АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

30.07.2014                                                                                № 641-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района

от 24.09.2013г.№ 684-п «О районной
межведомственной комиссии по оказанию

 содействия добровольному переселению

 в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом на 2013-2020годы»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района, в соответствии с поступившим письмом Правительства Красноярского края от 22.07.2014г. №7-09146, руководствуясь ст. 81 Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в п.1 постановления администрации района от 24.09.2013г.№ 684-п «О районной межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом на 2013-2020годы»,  изложив его в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2.Наделить районную межведомственную комиссию по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников проживающих за рубежом на 2013-2020годы полномочиями по содействию в трудоустройстве лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и прибывших на территорию Красноярского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы  по социальным вопросам и общественно-политической работе (П.С.Тамошенко).

  4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава администрации района                                                                  Т.Т. Подоляк
Приложение  №1 к постановлению

Администрации Саянского района

От 30.07.2014г. № 641-п
Состав

Районной межведомственной комиссии по содействию добровольному

 переселению соотечественников, проживающих за рубежом
	Антонов

Александр Иванович
	- глава Саянского района, председатель комиссии (по согласованию);

	Тамошенко Петр Степанович
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам и общественно-политической работе, заместитель председателя комиссии;

	Бранчуков Евгений Павлович
	- ведущий специалист, отдела экономики администрации Саянского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Черных Ольга Леонидовна
	-Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района;

	Бранчукова Людмила Викторовна
	-Начальник МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района;

	Хохлова Ирина Евгеньевна
	-И.о главного врача КГБУЗ «Саянская районная больница» (по согласованию);

	Шиндякина Татьяна Александровна
	-начальник управления социальной защиты населения администрации Саянского района;

	Яровая Татьяна Васильевна
	-главный специалист эксперт ТП УФМС России по Красноярскому краю в Саянском районе (по согласованию);

	Гарцук Василий Иванович
	-директор КГБУ «Центр занятости населения Саянского района» (по согласованию);

	Рябцева Елена Витальевна
	-руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района».